- 1 -

汉 中 市 财 政 局 文 件
汉财办综〔2024〕33号

汉中市财政局
关于 2023年度彩票公益金筹集分配

使用情况的公告

根据《彩票管理条例》（国务院令第 554号）及《陕西省彩

票公益金管理办法》（陕财办综〔2021〕48号）的规定，现将汉

中市 2023年度彩票公益金筹集分配使用情况公告如下：

一、筹集情况

按照省市彩票公益金分配比例，2023 年全市筹集彩票公益

金 5875.01万元，其中：福利彩票公益金 3391.32万元，体育彩

票公益 2483.69万元。

- 2 -

二、分配使用情况

2023年我市彩票公益金支出 6317.85万元，其中：福利彩票

公益金支出 3585.19 万元，主要用于养老服务体系建设 1187.05

万元，用于城市社区服务体系建设 169.12 万元，用于农村社区

服务体系建设 489.5万元，用于殡葬和农村公益金公墓等社会事

务 127.26万元，用于资助贫困大中专新生入学 67.5万元，用于

支持社会组织发展 42.75 万元，用于社会救助 20万元，用于社

会福利事业 65.91万元，用于未成年人救助 70 万元，用于其他

社会公益活动 1345.93万元。体彩公益金支出 2732.66万元,主要

用于体育场馆建设 368.66万元，全民健身工程 219.67万元，全

民健身活动 172.96万元，奥运争光计划 161.49万元，青少年体

育赛事 429.3万元，其他体育公益事业 1380.58万元。

特此公告。

汉中市财政局

2024年 5月 10日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
汉中市财政局办公室 2024年 5月 10日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
共印 5份

	2023年我市彩票公益金支出6317.85万元，其中：福利彩票公益金支出3585.19万元，主要用于

		签名者联系方式
	2024-05-11T16:38:15+0800
	签名位置
	签名者
	确认文件数据正确无误，并同意文件所述内容！